



Fullperformance ApS

Hovedgaden 26, 1., 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 73 67 66

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Christian Miller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fullperformance ApS Hovedgaden 26, 1. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 34 73 67 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Miller Madsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Psykolog & Træner Chr Madsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingsvirksomhed indenfor psykologi og velvære samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.239 kr. mod 336.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.417 kr. mod 24.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	319.239	336
1 Personaleomkostninger	-104.155	-275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.392	-29
Driftsresultat	181.692	32
Øvrige finansielle omkostninger	-1.938	0
Resultat før skat	179.754	32
Skat af årets resultat	-37.337	-8
Årets resultat	142.417	24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.417	24
Disponeret i alt	142.417	24

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.442	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.442</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.442</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.365	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.008	4
Udskudte skatteaktiver	1.911	0
Andre tilgodehavender	41.000	4
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>225.284</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger	<u>59.384</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.668</u>	<u>144</u>
Aktiver i alt	<u>382.110</u>	<u>202</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	166.994	25
Egenkapital i alt	246.994	105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.900	20
Selskabsskat	40.568	1
Anden gæld	61.648	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.116	96
Gældsforpligtelser i alt	135.116	96
Passiver i alt	382.110	202
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	99.621	259
Andre omkostninger til social sikring	2.100	4
Personalemkostninger i øvrigt	2.434	12
	104.155	275

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	24.577	1
Årets overførte overskud eller underskud	142.417	24
	166.994	25

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psykolog & Træner Chr Madsen ApS, CVR-nr. 34 88 69 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
